по гр. д. № 647/2023 г. на Варненския окръжен съд, с което е потвърдено решение № 3705/29.11.2022 г. по гр. д. № 488/2022 г. на Варненския районен съд на основание чл.303, ал.1, т.1 ГПК.	

Осъжда „Еко уикенд и спа“ ЕООД да заплати на С. А. Т. сумата 1 500 (хиляда и петстотин) лева разноски за адвокатско възнаграждение за процесуално представителство в това производство.	

Решението е окончателно и не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ:1. 2.